
1 
 

УХВАЛА 
вченої ради 

Луцького національного технічного університету 

від 3 грудня 2020 року  

з питання «Про особливості організації освітнього процесу у новому 

навчальному році» 

 Заслухавши інформацію начальника навчального відділу Н. Решетило 

щодо особливостей організації освітнього процесу у новому навчальному 

році, вчена рада констатує, що освітній процес в університеті організовано 

відповідно до ЗУ «Про вищу освіту», нормативних документів МОН України 

та КМУ щодо організації освітнього процесу в закладах вищої освіти на 

період карантину. 

 Разом з тим в організація освітнього процесу потребує: 

 швидкого реагування університету, в частині організації освітнього 

процесу, на зміну епідемологічної ситуації в країні та рішення Уряду; 

 врахування потреб здобувачів у очному консультуванні з виконання 

курсових, дипломних робіт/проектів; 

 удосконалення змішаної форми навчання; 

 запровадження адаптивних розкладів з можливістю модульного 

викладання дисциплін. 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Організацію освітнього процесу в Луцькому національному 

технічному університеті на 2020/21 н.р. визнати такою, що відповідає 

нормативним документам МОН України та КМУ щодо організації освітнього 

процесу в закладах вищої освіти на період карантину.  

 

2. Провадити освітню діяльність в особливому режимі відповідно до 

зміненого графіку освітнього процесу з оперативним врахуванням змін в 

нормативних документах МОН та КМУ щодо організації освітнього процесу 

в закладах вищої освіти на період карантину. 

Відповідальні: начальник навчального відділу Н. Решетило 

Термін: протягом року 

 

 3. Вивчити можливість використання у формуванні розкладів підходу 

до організації освітнього процесу за системою занурення. 

Відповідальні: проректор з НПР проф. О. Ляшенко  

Термін: 01.09.2021 р.  
 

 4. Впорядкувати спеціальності в структурі факультетів за галузями 

знань і доцільністю перебування тої чи іншої спеціальності на тому чи 

іншому факультеті з метою оптимізації освітнього процесу навчального 

навантаження і підвищення якості надання освітніх послуг. 

Відповідальні: проректор з НПР проф. О. Ляшенко, декани  

Термін: 01.01.2021 р.  



2 
 

5. Удосконалювати змішану форму навчання  здобувачів у Луцькому 

НТУ шляхом наповнення електронних ресурсів на платформах 

дистанційного навчання Moodle та Google Classroom; 

 Відповідальні: завідувачі кафедр.; 

 Термін: протягом року. 

 

6. Відповідно до  рішення вченої ради (протокол № 8 від 30 квітня 2020 

р.) перейти на використання платформи Moodle, як основної платформи для 

дистанційного навчання. 

 Відповідальні: завідувачі кафедр 

 Термін: протягом року 

 7. Звіт про виконання даної ухвали заслухати на засіданні вченої ради 

університету в листопаді 2021 року. 

 Відповідальна: в.о. ученого секретаря доц. А. Земко  

 

 

Голова вченої ради 

ректор, професор       І.Вахович 

 

 

В.о. ученого секретаря, 

Доцент        А. Земко 
 

 

 

 


